Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение 26
к Положению

о раскрытии информации эмитентами

эмиссионных ценных бумаг

Изменения произошедшие в списке аффилированных лиц

	Открытое акционерное общество «САН ИнБев» (далее – акционерное общество)

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
	65059-D
	


	на
	2
	0
	
	0
	7
	
	2
	0
	1
	0

	
	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)


	Место нахождения эмитента:
	Российская Федерация, Московская обл., г. Клин, 141600,ул. Московская, д.28

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	www.suninbev.ru

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	Президент
	
	
	
	Тунс Черрахоглу
	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
«
	20
	»
	июля
	20
	10
	 г.
	М. П.

	


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	4
	
	2
	0
	1
	0
	по
	30
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	0


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.


	Павлюкова Валерия Александровна


	Прекращены следующие основания аффилированности:

Член совета директоров

САН Бруариз (СиАйЭс) Лимитед, Уинчфилд Консалтантс Лимитед,
С.Б. Менеджмент Сервисез Лимитед


	20.04.2010 
	01.10.2007


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Павлюкова Валерия Александровна


	согласие на предоставление адреса не получено


	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	30.05.2008


	-


	-



	
	
	
	Иное

Член совета директоров

САН Бруариз (СиАйЭс) Лимитед, Уинчфилд Консалтантс Лимитед,
С.Б. Менеджмент Сервисез Лимитед


	24.02.2009


	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
	1.


	Павлюкова Валерия Александровна


	согласие на предоставление адреса не получено


	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	30.05.2008


	-


	-




4

